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Ben Nezahat Baracı. Kod adım Şehristan Botan. '76 Cizre doğumluyum. '91 yılında 

saflara katılıp, Zağros ve Botan alanlarında kaldım. Çok duygusal bir temelde katılımım 

olmasına rağmen; Kürdistan halkının yaşadığı acıları gün gün görerek, çözümün nasıl bir 

çizgide, Apoculuğun gereklerinde olduğunu bilinç ve ruhta kavradım. Kavrama istemimi bu 

eylemle doruk noktasına çıkarmak istedim.  

Başkanım,  

Siz balçıkla sıvanmaya çalışılan bir Güneşsiniz. Ben de bu güneşin aydınlığını görmüş, 

ondan kopamayacağımı anlamış bir fedaiyim. Çünkü 21. yüzyılın sosyal mücadele çizgisini 

Apoculukla o kadar somutlaştırdınız ki; bu ulusal kurtuluş yolu insanlığa bir kez daha 

zincirlerinden başka kaybedecekleri bir şeyin olmadığını ispatladı. Bu, onları eyleme kaldırdı. 

Ben bu eylemimle düşmanın kişiliğimde ve dışarıda oluşturduğu tüm zincirleri kırıyorum, 

özgürleşiyorum.  

Siz, özgürlüğü bilinçte yakalamanın hiçbir sınır tanımadan eyleme dönüşmesi gerektiğini 

hepimize kanıtladınız ve böyle yaşadınız. Düşman tüm çabalarına rağmen, çalışmalarınızın 

önünü alamadı. Ne parti, ordu kurmanızı, ne Kürt halkını dirilterek kurtuluşa götürmenizi, ne 

de diğer çalışmaları. Bunlar karşısında emperyalizm sarsılan çıkarlarını bırakmamak ve kendi 

yıkılışını engellemek için, böylesine kapsamlı bir komploya girişti. Fakat yine de bilincimize 

yerleştirdiklerinizi eyleme dökmemizi engelleyemiyor. Avrupa'da ve Kürdistan'da halkımız 

ayakta, serhildanlarda. Bizler fedai görevlerimizi yerine getirmeye çalışıyoruz. Yoğunlaşan 

bilinç ve yetkinleşen irade dışında hiçbir yol tanımıyoruz.  

Biz kadınlar da özgürlük tacımızı takarak, hiçbir engel tanımıyoruz. Yani düşman bizi 

engelleyemiyor. Ben bilincimde yaşadıklarımı hiçbir sınır tanımadan böylesine bir eyleme 

dönüştürerek düşmana gereken cevabı vermeye gidiyorum.  

Değerli Kamuoyuna ve Yiğit Kürdistan Halkına! 

Mezopotamya'da özgürlük önderliğini yürüten Başkan Apo'nun İtalya'ya gidişinin 

ardından böyle bir eylem kararı aldım. Ve son olarak Başkanımızın emperyalistlerin 

işbirliğiyle kaçırılarak TC'ye teslim edilmesiyle, eylem gerekçelerim daha da arttı. Evet, 

gerekçemiz var. Düşman birlikleri bu gerekçeler karşısında her ne kadar katliamlarını, 

işkencelerini, yargısız infazları arttırıp demokratik uluslararası bir mahkemeden kaçınsa da, 

olaylar bugün öyle bir boyuta gelmiş ki, artık herkes bir tavır belirlemek zorundadır. 

Başkanımızın yakalanmasıyla bu savaşın biteceğini sananlar aldanmaktadır. Çünkü Kürtler ilk 

kez bu kadar örgütlü ve dünyanın her tarafında ayağa kalkmaktadır. Bu sadece ordu yapısı ile 

Apocu ruh, güç ve moralle bu örgüt, durdurulamayacak düzeye getirilmiştir. Tüm dünya 

kamuoyu ve demokratik çevreler Apoculuğun 21. yüzyıldaki kurtuluş yolu olduğunu görerek, 

Önderliğimizin uğradığı saldırı karşısında sessiz kalmamalıdır. Önderliğin yaptığı barış 

çağrıları bir yana, bizzat Avrupa'ya gelerek, barışın ve demokrasinin yolunu açmaya çalıştı. 

Buna rağmen; devletlerin tavırsızlığı kendilerini ve Kürt sorununu çaresizliğe mahkum 

etmeleri kabul edilmeyecek bir durumdur. Filistinlilerin, Sırpların, Kosovalıların 

mücadelelerini göz önünde bulundurup Birleşmiş Milletlerde, Avrupa Parlamentosu'nda nasıl 

çözüm arıyorlarsa, Kürtler için de aramalıdırlar. Önderliğimizin adil ve demokratik bir 

ortamda can güvenliğinin sağlanması gerekmektedir.  



Ben Türk adaletine güvenmiyorum. Türk egemen sınıfları Anadolu'ya girişinden bugüne 

kadar, adaletli bir yönetim olamamışlardır. Halklar karşısında yaptıkları bir yana; Kürtler gibi 

bir halkı yok sayan ve yüzlerce kayıp vb. gerekçelerle defalarca dünya hukuk kurallarına 

şikayet edilen bir devletin adalet sistemine güvenmiyorum. Sorunun bir mahkeme ile değil; 

bir halkın savaş gerekçelerini ortadan kaldırarak, çözüme gitmesi gerekiyor.  

Bu çağrıyı bir kez daha yapıyorum. Savaş gerekçelerimiz ortadan kalkmayıncaya değin, 

bu savaş durmayacaktır. Apoculuk bir dünya görüşüdür, ideolojidir. O, bir önderlik sıfatıyla 

sınırlandırılamaz. Bu büyük bir yanlışlıktır. Çünkü Apoculuk sadece Ortadoğu için değil, bir 

dünya için özgürlük önderliğidir. Bu Önderliğin savaş araçları da vardır. Bu araçlar bilinç, 

irade, cesaret ve fedakarlıktır. Ve bugün bizler 25 yıldır Apoculuğun özgürlük ruhunu büyük 

irademizle soluyoruz. Ben Apoculuktan aldığım büyük iradeyle bedenimi bomba yaparak, bu 

savaşa katılıyorum. Düşman korkunç şiddetiyle üzerimize gelebilir. Ve biz onun karşısında en 

büyük şiddeti kullanacağız. Gerillamız eylemini şiddetlendirecektir, partimizin örgütlülüğüyle 

savaş daha şiddetlendirilecektir. Ve herkes Mazlum, Zilan, Rojbin, Sema, Bermal ve Fikri 

yoldaşların açtığı fedailik çağına hiç tereddütsüz katılarak, emperyalizmi ve onun dayandığı 

arkasını yakarak, Apocu ruh bayrağını hiç düşürmeyeceklerdir.  

Cefakar Kürdistan Halkı!  

ABD emperyalizmi, İsrail Siyonizm’i ve Türk faşizminin Kürt halkına ihanet eden Yunan 

hükümetini yanına alarak, 14 Şubat günü Gladio’nun geleneğine uygun bir komployla Ulusal 

Önderimiz Başkan Apo'yu kaçırması, ardından hiç beklemediği bir tepkiyle karşılaşmış ve 

Kürt halkının "Önderliksiz yaşam olmaz!" gerçeğine bilinciyle ulaştığını görmüştür. Ve 

kendisi de biliyor ki, kendini yakan insanlarımız, "Hepimiz Birer Apo'yuz" sloganı atan 

gençlerimiz bin yıllık öfkenin büyük yansımalarıdır, Apo'suz yaşam olmayacağının 

göstergesidir. Kürdistan'da bir yaşam vardır, o da savaş yaşamıdır. Başkanımızın bugüne 

kadar verdikleri, yeni yaşamı yaratmaya yetecektir. Biz Başkanımızın en çok emek harcadığı 

gerillalar olarak, düşmana vuracağımız darbelerle ve sarsılmaz inancımızla bunu göstereceğiz.  

Cizre Halkına!  

Yaşadığımız süreçte dünyada bir volkan patlaması var ve bunun adı Apoculuk'tur. 

Cizre'de serhildanlar sürecini başlatan gençler olarak, geçmişte oynadığı role bugün de devam 

ederek, bu volkandan kopan bir lav parçası olarak düşmanı yakmalıdır.  

Ben içinizden çıkan bir Kürt kızıyım. Size çağrım; alınacak intikamı almanız ve düşmanın 

tüm yönelimleri ve zorlamalarına rağmen, Berivan'ın mirasına sahip çıkarak, Cizre'yi tekrar 

serhıldanlar merkezi yapıp, halkımızın onurlu direnişinde yerinizi almanızdır.  

Eylemimi kontrgerillanın yüzlerce yurtseverimizi katlettiği ve yıllarca teslim almaya 

çalıştığı Batman'da gerçekleştirerek, tüm Batmanlı yurtsever halkımızla gerillanın 

ayrılmazlığını ispatlamak istiyorum. Hiç tereddütsüz ateş topu yaptığım bedenimle halkımın 

eylemini taçlandırmak istiyorum.  

Bugün tüm imkanlarını seferber ederek ve en son Parti Önderliğimizi kaçırarak 

mücadelemizi durdurmak istiyorlar. Bunu onur meselesine dönüştürmek isteyen herkes, bu 

saldırılarda rol oynayan tüm kurum ve kuruluş odakları karşısında bir eylem sahibi olmalıdır. 

Ve ben hiç tereddütsüz bedenimi feda ederek, böyle bir eylem şerefine kendimi ateş topu 

yaptığım eylemimle selamlıyorum.  

 

TC Devletine!  

Sizler, yaptıklarının hesabını vermesi gereken bir konumdasınız. Asıl yargılanması 

gereken konumdasınız. Tarih karşısında insanlık suçları işleyen bir devlet, nasıl adaletten 

bahsedebilir. Önderliğimizi yargılama hakkını nasıl kendinde görebilir. Kaldı ki, parti 

Önderliğimizin ateşkes çağrılarını cevapsız bırakmışsın.  

Şunu bilmelisiniz: Siz Apo'yu yakalamış olabilirsiniz. Biz Apo'nun binlerce askeri ve 

fedaileri baş eğmez cevaplar vereceğiz ve eylemim de bugüne bir cevaptır. "Gelin teslim olun 



diyorsunuz." İşte geliyorum. Apocu ruh, siyaset, gurur, irade ve cesaretle geliyorum. ARGK'li 

bir Apo fedaisi olarak, ateş topu yaptığım bedenimle geliyorum. Eğer ülkemiz ve özgür yaşam 

hakkımız gasp edilmişse, insan hakkımı almaya geliyorum. Bunun dışında hiçbir geliş yoktur. 

Tek yol vardır; tek tarz vardır; o da Apocu tarzdır, Apoculuktur.  

 

- Yaşasın Başkan Apo! 

- Kahrolsun faşizm! 

 

Tüm Yoldaşlara! 

Uzun sayılabilecek bir süredir devrim saflarına katılmış bulunmaktayım. Saflarımızda 

savaşa katılımım hemen hemen sekiz yılı doldurmaktadır. Bu sekiz yıllık mücadele 

yaşamımda büyük zorluklar, engeller ve güzel, mutlu günler gördüm. Kuşkusuz güzel günlere 

ulaşmak için, zorluğu, engelleri aşmak gerekir. Bu nedenle kendimizi her zorluğa göğüs 

gerecek biçimde hazırladık ve birçok zorlu süreci de aştık. Bu uzun mücadele sürecinin bize 

öğrettiği en temel husus, savaşı büyütmek ve kazanmak istiyorsak, Önderlik gerçeğine sımsıkı 

sarılmanın ve Önderlik çizgisinde mutlaka yürümenin zorunluluk olduğunu görmek 

durumundayız.  

Önderliğimizin yaşadığı son olay, duygusal etkilenmeyi yaratmakla birlikte, büyük bir 

bilinç ve kararlılık düzeyini de ortaya çıkarmış ve her şeyimizle gerektiğinde kanımızın son 

damlasına kadar savaşarak bu çizgiyle bütünleşmemize de yol açmaktadır.  

Botan Eyaleti'ne gelişim çok uzun bir süreyi kapsamıyor. Başından itibaren ve son 

nefesime kadar bile, düşmana teslim olmak, ya da sağ ele geçmek hiçbir zaman kabul 

etmediğim ve etmeyeceğim bir tutumdur. Hiçbir zaman düşmanın yarattığı yaşama 

kanmadım, kabul de etmedim. Özgür yaşam dışında her türlü yaşam dışılığı kendime layık 

görmedim, haram kabul ettim. Bu anlamda en büyük umudum ve hedefim, özgür yaşamla 

bütünleşmektir. Bu kararım da bunun bir sonucudur.  

Parti Önderliğimizin İtalya'da bulunduğu süreçte böyle bir karara vardım. Parti 

Önderliği'nin 15 Şubat'ta uluslararası komployla yakalanması bendeki tüm coşkuyu zirveye 

çıkardı ve böylesi bir kararı kesinleştirdi. Böylesi kara bir güne dayanmak gerçekten çok zor. 

Ancak düşman düşmandır. Zaten onlardan başka tür bir yaklaşım ve umut beklenemez. 

Böylesine faşist bir düşmandan ancak böyle bir yaklaşım beklenebilir. Dolayısıyla böylesi bir 

güne hazırlıklı olmamız gerekiyordu. Bu temelde Önderliğe yönelik komploya karşı, 

cevabımız zamanında olmalıydı. Biz böylesine bir yetmezliği yaşadık. Böyle kara bir günde 

oldukça iddialı, istekli ve büyük bir kararlılıkla, büyük bir soğukkanlılıkla yerine getireceğim 

bu eylemden dolayı çok sevinçliyim. Duygularım her zamankinden daha farklı. Çünkü böyle 

anlamlı bir eylemi gerçekleştireceğim. Uzun devrimcilik hayatımda çok büyük bir iş yapmayı 

hedefledim, ona ulaşmak istedim. Buna inanıyorum ve bunu böyle bir eylemle 

gerçekleştireceğim.  

Devrimin zafere ulaştığını görmek isterdim. Ama görmesem de büyük inançla söylemek 

istiyorum ki, bu devrim mutlak zafere ulaşacaktır. Bunu düşündüm. Bu kadar bağlı olduğum 

Önderliğin dünya çapında, özellikle kadına her bakımdan özgür yaşam yolunu açan 

Önderliğin o koşulları yaşarken, ben de özgür yaşamı seçen bir kadın olarak, dillenmeyi, 

bilinçlenmeyi, cesaretlenmeyi ve irade kazanmış olarak böyle bir günde, böyle bir görevi 

gerçekleştirmesi gereken biri olarak kendimi görüyorum. İşte bu nedenle çok sevinçliyim. 

Büyük bir gönül rahatlığıyla böyle bu görevimi yerine getireceğim. Ve de bağlılığımı 

kesinlikle kanıtlayacağım.  

Dünya bugün bizi ve mücadelemizi konuşuyor. Herkes farklı farklı yorumlar yapıyor. 

Böyle büyük bir direnişle kendini yakan insanlarımız var. Halkımız ayakta, dünya çapında 

Kürt halkı yürüyüşe kalkıyor. Böyle bir günde Demirel, Ecevit, pişmanlık yasasını 

gündemleştiriyorlar. "Gelin teslim olun" diye çağrı yapıyorlar.  Ben de bu çağrıya cevaben 



diyorum ki, "Evet, ben geleceğim. Ama nasıl geleceğim?  Bir ateş topu olarak geleceğim." 

İşte benim Ecevit'e cevabım budur.  

Dağlarımızda Başkan Apo'nun özgür, silahlı bir askeri olarak, Başkanımın esaret altına 

alındığı bu koşullarda, O'nun gösterdiği özgür yaşam çizgisinden, Zilanların çizgisinden başka 

bir şey tanımıyorum. Kendim için haram görüyorum. Böyle bir süreçte, böyle bir eylemle 

büyük duygular yaşıyorum. Belki tam ifade edemiyorum. Siz yoldaşlardan fiziki de olsa 

ayrılık çok zordur. Ama ben bunu anlamlı bir eylem olarak değerlendiriyorum. Büyük bir 

yaşama imkan vereceği için, böyle bir ayrılıktan yanayım.  

Bu nedenle tüm yoldaşlara şunu söylemek istiyorum: 15 Şubat'tan itibaren hepimiz için 

yeni dönem başlamıştır. Öyle düşmanın ifade ettiği gibi "bitti" bir yana, bu mücadele daha 

yeni başlıyor. Savaş daha da büyüyecek ve bu faşist düşmanın başını nasıl yakacağız, 

göstereceğiz ve asıl korktuğu şeylerin nasıl başına geleceğini görecektir. Bu açıdan önemli 

görevlerle karşı karşıyayız.  

En ummadığımız yerlerde bile, halkımız, dostlarımız sesini eylemlerle yükseltirken, siz 

dağlardaki özgür silahlı gerilla güçleri olarak, bu savaşı ve yaşamı güçlendirmek, büyütmek 

ve zafere götürmek görevini başarıyla yerine getirmelisiniz. Biz sizden bunun savaşını 

istiyoruz. Savaş daha da gelişecek ve yakacaktır. Ve önceden de belirttiğim gibi, düşman 

düşmandır. Ondan bize yar olmaz. Tarihte de hep böyle olmuştur. Bu düşman ancak devrimci 

şiddetle dize getirilebilir. Düşman bundan sonra da farklı yönelebilir. Şimdiye kadar 

yürüttüğü özel savaşı daha hızlandıracaktır. Buna karşı her bakımdan daha güçlü olmalıyız.  

Umudumuz daha büyük, cesaretimiz daha fazla, yoldaşlığımız daha güçlü olmalıdır.  

Düşmanın psikolojimizle oynamasına izin vermemeli ve onu tersine bin pişman etmeliyiz. 

Düşmanın gaflette yakalamasına fırsat tanımamalıyız. Onu biz gaflette yakalamalıyız.  

Sonuna kadar duyarlılık, hassasiyet ve iddialı olmak gerekiyor. Bunun için şimdiye kadar 

yaşadığımız yetersizlikleri, yetmezlikleri aşarak, mutlu bir yaşama ulaşmak esas görevimiz ve 

hedefimiz olmalıdır.  

Duygu ve düşüncelerimi ancak bu kadar ifade edebildim. Böyle bir gün, böyle bir yıl 

Önderliğimize layık bir militan olmak içindir. Ayaklanan ve sesini yükselten halkımızın 

eylemine cevap olmak, Önderliğimize bu uygulamayı dayatan düşmana cevap olmak için 

karar verdiğim bu eylemi gerçekleştireceğime dair;  

Partiye, Ulusal Önderimiz Başkan Apo'ya, devrim şehitlerine, dağ ve zindan 

direnişçilerine ve tüm yoldaşlarıma söz veriyorum, söz veriyorum, söz veriyorum.  

 

20 Mart 1999  

Şehristan Botan  


